UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA TÂN

Số: 45/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Gia Tân, ngày  02 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

“Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách xã

9 tháng đầu năm năm 2023 ”

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Văn bản số 3949/BTC-NSNN ngày 5/4/2018 của Bộ Tài chính về việc thực hiện công

khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN 2015;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã về việc thông báo công khai

tình hình thực hiện dự toán ngân sách xã  9 tháng đầu năm  năm 2023.

 Ủy ban nhân dân xã Gia Tân thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán

ngân sách xã 9 tháng đầu năm  năm 2023 (Có biều số liệu kèm theo).

 - Hình thức công khai:

 + Niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Gia Tân.

 + Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh xã

 + Trên trang thông tin điện tử: http://giatan.gialoc.haiduong.gov.vn

 - Thời gian công khai 30 ngày: Từ ngày 02/10/2023- 02/11/2023

 Ủy ban nhân dân xã Gia Tân thông báo để các tổ chức , cá nhân có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng ban đoàn thể ở xã;

- Các trưởng thôn trong xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thoại

UBND Xã: Gia Tân Biểu số 113/CK TC - NSNN

CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH XÃ 9 THÁNG  NĂM 2023

(Phụ lục kèm theo Thông báo số: 45/TB-UBND ngày 02/10/2023 của UBND xã Gia Tân)

Đơn vị: đồng

STT
NỘI DUNG THU DỰ TOÁN NĂM

ƯỚC THỰC HIỆN 9

THÁNG
SO SÁNH (%)

A B 1 2 3 = 2/1

I TỔNG SỐ THU 8.860.799.700 8.163.055.874 92,13

1 Các khoản thu xã hưởng 100 % 56.000.000 68.829.275 122,91

2 Các khoản thu phân chia theo tỷ lệ 285.000.000 489.426.899 171,73

3 Thu bổ sung 4.639.994.000 3.724.994.000 80,28

  - Bổ sung cân đối ngân sách 3.995.000.000 3.080.000.000 71,10

  - Bổ sung có mục tiêu 644.994.000 644.994.000 100,00

4 Thu chuyển nguồn 3.879.805.700 3.879.805.700 100,00

II TỔNG SỐ CHI 8.860.799.700 7.619.047.565 85,99

1 Chi đầu tư phát triển 4.479.599.700 4.286.895.757 95,70

2 Chi thường xuyên 4.381.200.000 3.332.151.808 76,06

3 Dự phòng

		2023-10-04T16:09:30+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Thoại<phamduythoai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T16:10:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA TÂN<giatan.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T16:10:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA TÂN<giatan.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!